556452

Lot de 2 pinceaux, 30 + 50
mm, 390 mm, Souple,

Nettoyez les recoins et autres zones difficiles d’accés grace a cet ensemble de
pinceaux.
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Données techniques

Article Numéro
Type de fibres
Longueur de fibre visible

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Matériau agréé FDA (CFR 21)

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)

Quantité par couche (Pallette)

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)

Tare total

Poids brut

Métre cube

Température max. d’utilisation (pour contact non-alimentaire)
PH min. en concentration d’utilisation

PH max. en concentration d’utilisation

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

556452
Souple
40 mm

Polypropyléne
Polyéthyléne (HDPE)

Non

Non

Oui

10 Pcs.

2400 Pcs.

0 Pcs.

390 mm

50 mm

35 mm

0,09 kg

0,0017 kg
0,0017 kg

0,09 kg
0,000683 M3
80 °C

3 pH

11 pH
5705025564524
15705025564521
96034010

Sweden



